ב. ששה חודשי מאסר על תנאי, לריצוי, אם יעבור הנאשם בשנתיים הקרובות עבירה נוספת לפי סימן ג' לפרק י"א.

ג. קנס בסך 2,500 ₪, שישולם ב-25 תשלומים מיום 1.7.18.

ד. פיצוי למתלונן בסך 7,500 ₪, ב-25 תשלומים כנ"ל.

ד. צו מבחן למשך שנתיים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' אייר תשע"ח, 17 אפריל 2018, במעמד הצדדים.

החלטה

עיכוב ביצוע כמבוקש, בהינתן שיוגש ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' אייר תשע"ח, 17 אפריל 2018, במעמד

הצדדים.

חתימה